丿Ⅱ局黾J发: E2022〕 70|旁

关于线上举办四川省康复医学会中西医结合分会

2022年学术年会暨换届选举大会的通知 (第二轮)

原定于 2O22年 8月 4-5日 在大邑县召开的
“
四川省康复医学会中西

医结合分会 2O22年学术年会暨换届选举大会,因疫情原因现定于 2O22

年 1O月 1⒋ 15日 在线上召开,此次会议由四川省康复医学会主办、四川

省康复医学会中西医结合分会承办、大邑志昌骨科医院协办。属时将邀请

省内外专家作专题系列讲座。热情欢迎全省广大从事中西医结合、康复医

学、运动医学、骨伤、针灸、神经内科、护理等医、教、研、护、技工作

者踊跃参会。本次大会将授予省级Ⅱ类继续医学教育学分。现将有关事项

通知如下 :

一、大会主题: “
体医融合、全民健康

”

二、会议内容

会议时间 会议内容

10月 14日 15:OO-18:OO 工作会议及选举会议

10月 15日 08:OO-12:OO 主会场学术报告

10月 15日 13:3O-17∶2O 分会场线上学术交流

三、参会人员

四川省康复医学会中西医结合分会委员、下属各专委会 (运动专委会、

骨伤专委会、微创专委会、神经专委会、传统专委会、肛肠专委会、护理

专委会、青年委员会)委员务必注册参会 (点名)。

邀请从事中西医结合、康复医学、运动医学、骨伤、针灸、神经内科

等医护人员踊跃参会。

四、注册收费

(一)线上注册,系统识别满足规定学时授予学分 :Ⅱ 类学分 2分。

(二)培训费:2OO元/人 (委员务必注册缴费)。

(三)交费方式:扫码缴费。缴费完成后请点击支付账单详情进入截

图保存缴费凭证,以便申请发票时上传缴费凭证。

五、会议直播 :日程及直播信息请扫码查看。手机端扫码观看 :

直播观看及缴费二维码
电脑端链接 :

https∶ //wx。 vzan。 com/hve/mk/aggspread/19746O1543/a86

75489-3ef9-11ed-93c5-O43f72d45e4OPv=1664351O36812

六、联系方式

成都中医药大学附属医院  罗丹青 :1868386134O

四川省康复医学会     范 庆 :13388184124

特别提示

所有候选委员请务必参会,不能参会者将取消委员资格。并请积极组

织本地区本单位相关医护人员参会。